

LEVANGER KOMMUNES KULTURPRIS 2019 – NOMINASJON AV KANDIDAT

Levanger Mannsonglag ønsker med dette å nominere Kai Lennert Johansen til å motta Levanger kommunes kulturpris for 2019.

Begrunnelse:

Kai Lennert Johansen har i mange år vært en markant kulturperson i Levanger. Allerede i sin tid som student ved Levanger lærerskole var han aktiv på kulturfronten. Han spilte i lærerskoleorkesteret, i Frol symfoniorkester og i Levanger musikkforening. Han spilte også i mange år i det kjente og populære Jens Friedland band.

Etter utdanning og jobb andre steder i landet, flyttet han i 1975 til Levanger. Her underviste han i en periode i kommunens kulturskole. Han har vært, og er fortsatt, styreleder for kunst- og kulturskolen i Levanger.

Som dirigent har han lagt ned et stort arbeid ved, i en årrekke, å dirigere både studentkoret i Levanger, Levanger musikkforening og som dirigent for Levanger kammerkor i to perioder. Siden 2011 har han vært, og fortsatt er, dirigent for Levanger mannssonglag.

Kai Lennert komponerte sangen til Levangers 1000-årsjubileum i 2011. Han instruerte og ledet innlæringen av denne sangen med alle grunnskoleelevene i kommunen. Under jubileumsfesten i Trønderhallen, med kongen til stede, ledet han det store koret som framførte 1000-årssangen. Han dirigerte også forsamlingens sang under den store jubileumsmarkeringen på torvet i 2011.

Han har i alle år hatt et sterkt engasjement for fremme av musikkfaget både i grunnskolen og i videregående skole. Som prosjektleder for «Positivt skolemiljø» og med sin innsats for drifta av «Den kulturelle skolesekken» har han bidratt til fremme av, forståelse for og glede ved kulturuttrykk hos de fleste barn i Trøndelag.

Han har gitt ut flere hefter med egne sanger, for eks "Giraffen Laffen" og en rekke andre hefter med arrangement til skolebruk. Som forfatter er han mest kjent for læreboka "Komponering - kunnskap og kreativitet" (2005) på Musikk i skolen sitt forlag.

Han har også i flere år vært korleder for Steinvikholmen Musikkteater sin opera om Olav Engelbregtsson.

I tillegg til denne store kulturelle innsatsen, har han i to perioder vært medlem av Levanger kommunestyre og formannskap. Der utmerket han seg særlig som en aktiv talsmann for kulturens rolle og betydning for kommunens befolkning.

Kai har i alle år også vært en aktiv og respektert kulturdebuttant i media. Mange har gjennom hans engasjement fått økt forståelse for kulturens betydning og viktige rolle i samfunnet.

Det som her er nevnt er bare deler av Kai Lennert Johansens store kulturinnsats. Levanger mannssonglag mener han vil være en verdig mottaker kommunens kulturpris for 2019. Ved å gi han prisen, vil kommunen vise at den setter pris på den store innsatsen han har gjort i Levanger og uten tvil oppmuntre han til videre innsats for kulturlivet, og dermed til glede for hele befolkningen i kommunen.

For Levanger mannssonglag,
John Grønli.